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Nuorisoasiainjohtaja esittää kaupunginhallitukselle, että Helsingin kau-
punki liittyy Kunnallisen nuorisotyön yhdistyksen jäseneksi. Yhdistyk-
sen perustajajäsenkuntina ovat Espoo, Jyväskylä, Lappeenranta ja Ou-
lu. Yhdistyksen kotipaikka on Jyväskylä. Yhdistyksen tarkoituksena on 
edistää kunnallisen nuorisotyön asemaa ja siitä käytävää keskustelua 
yhteiskunnassa sekä kehittää ammatillista nuorisotyötä ja sen osaamis-
ta. Nuorisoasiainjohtaja Mikko Vatkan on tarkoitus toimia kaupungin 
edustajana yhdistyksessä.

Aiemmin kunnallisen nuorisotyön yhteistyöstä on vastannut myös kau-
della 1.4.2020-31.3.2024 Opetus- ja kulttuuriministeriön avustamana 
osaamiskeskuksena toiminut Kunnallisen nuorisotyön kehittämisver-
kosto Kanuuna. Kanuunan toiminta päättyy osaamiskeskuskauden 
päättyessä. Kanuuna on toiminut vuodesta 2006 alkaen ja sen toimin-
taan osallistuttiin jatkuvasti yli 100 kunnasta.

Kanuunan tilalle on perustettu uusi Kunnallisen nuorisotyön yhdistys. 
Uuden yhdistyksen sääntöjen mukaisesti yhdistys

•  tukee kuntien välistä yhteistyötä ja vertaisoppimista vertaisverkosto-
jen, konsultoinnin ja koulutusten avulla

•  rakentaa yhteistyötä ja käy vuoropuhelua muiden kansallisten ja kan-
sainvälisten toimijoiden kanssa.

•  osallistuu yhteiskunnalliseen keskusteluun ja vaikuttamiseen.

•  voi hakea rahoitusta kuntarajat ylittäville hankkeille, joita se hallinnoi. 
Lisäksi yhdistys voi toimia hankkeissa toteuttajana, kumppanina tai 
koordinoijana.
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•  voi seurata nuoriin, nuoruuteen ja nuorisotyöhön liittyviä ajankohtai-
sia keskusteluja ja ilmiöitä.

•  tuottaa ja jakaa tietoa sekä hyödyntää ammatillisen nuorisotyön kan-
nalta relevanttia tutkimustietoa.

Helsingin kaupungin perusteet liittyä yhdistykseen liittyvät nuorisotyön 
valtakunnalliseen yhteistyöhön sekä edunvalvontaan. Liittyessään yh-
distykseen Helsinki sitoutuu jatkossakin ammatillisen nuorisotyön kehit-
tämiseen kuntien välisessä yhteistyössä. Kanuuna-verkoston myötä 
luotu yhteistyörakenne jatkuu luontevasti uuden yhdistyksen alla. Nuo-
risotoimialan strategiseksi vahvistamiseksi yhteisen yhdistyksen perus-
taminen on ollut kannattavaa Kanuuna-verkoston osaamiskeskuskau-
den päättyessä. Helsinki kuitenkin katsoo, että nuorisotoimialan vahvis-
tamiseksi Kunnallisen nuorisotyön yhdistyksen tulee myös liittyä nuori-
sotoimialan kattojärjestö Allianssiin. Helsinki tulee esittämään tätä 
Kunnallisen nuorisotyön yhdistyksen jäsenenä.

Yhdistykseen liittymisen ja siinä toimimisen kulut perustuvat kaupungin 
asuvien nuorten määrään. Aluesarjojen mukaan vuonna 2022 helsinki-
läisiä alle 29-vuotiaita oli 225 403, jolloin jäsenmaksuksi kertyisi 22 540 
euroa. Maksun lopulliseen suuruuteen vaikuttaa mukaan lähtevien 
kaupunkien määrä. Jäsenmaksusta päättää yhdistykselle nimettävä 
hallitus. Lisäksi kuluja tulee normaaleista virka- ja työmatkoista sekä 
muusta kuntien välisestä yhteistyöstä.

Kaupunginstrategiassa asetettujen nuorisotyötä koskevien tavoitteiden 
osalta on perusteltua, että Helsinki vahvistaa nuorisotyötään ja sen 
edunvalvontaa myös kansallisessa yhteistyössä.

Lisätiedot
Martti Rasa, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 28748

martti.rasa(a)hel.fi
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


